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AXIS CAMERA STATION SECURE ENTRY

Funkcje kontroli dostępu

Zarządzanie posiadaczami kart i ich grupami

W ramach zarządzania dostępem można zarządzać danymi, zdjęciami i poświadczeniami posiadaczy kart oraz grupami posiadaczy kart.

Zarządzanie regułami dostępu 

Określaj prawa dostępu, tak aby kontrolery drzwi wchodzące w skład systemu mogły decydować, komu przyznać dostęp do danej 
lokalizacji, a także kiedy i w jaki sposób.

Zarządzanie drzwiami i strefami

Konfiguruj drzwi i wszystkie połączone z nimi urządzenia peryferyjne, takie jak przełączniki z czujnikiem fizycznego położenia drzwi, 
czytniki, przyciski REX i wejścia awaryjne. Twórz strefy przez grupowanie drzwi i określaj kierunek, aby ułatwić zarządzanie dostępem.

Weryfikacja wizyjna posiadaczy kart

Rozwiązanie umożliwia monitorowanie posiadaczy kart i ich weryfikację krzyżową. Zdjęcia posiadaczy kart można porównywać z 
przekazywanym na żywo lub nagranym materiałem wizyjnym powiązanym z dowolnym punktem wejścia.
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Instalacja wieloserwerowa do globalnego 
zarządzania posiadaczami kart

Można zarządzać nawet 32 serwerami w jednym systemie i 
korzystać z funkcji scentralizowanego monitorowania, 
zgłaszania alarmów, wspomagania dostępu do drzwi 
oraz globalnego zarządzania posiadaczami kart — 
wszystko to z poziomu jednego centralnego interfejsu 
w odniesieniu do wszystkich niezależnych systemów. 
Występuje ograniczenie do sieci lokalnej.

Prace dochodzeniowe

Połączenie drzwi z jedną lub kilkoma kamerami ułatwia 
prowadzenie prac dochodzeniowych po incydencie oraz 
badanie zarejestrowanego materiału z okolic drzwi. 

Pomoc

Operator oprogramowania AXIS Camera Station zapewnia 
pomoc zdalną i umożliwia ręczny dostęp do miejsc, w których 
nie został on przyznany automatycznie. Dzięki połączeniu 
drzwi z kamerą operator może łatwo zidentyfikować osobę, 
sprawdzić jej tożsamość i zdalnie odblokować drzwi. W 
dzienniku rejestrowana jest odpowiednia czynność ręczna.  



AXIS CAMERA STATION SECURE ENTRY

Niezwykle bezpieczne i 
niezawodne rozwiązanie
Elementy systemu

System AXIS Camera Station Secure Entry jest od razu gotowy do pracy z rejestratorem sieciowym Axis. Obsługuje sieciowe kontrolery drzwi Axis, 
czytniki kart Axis, poświadczenia Axis, interkomy Axis i 2N z wbudowanymi czytnikami, a także szeroką gamę rozwiązań do identyfikacji od innych 
producentów. Ponadto system AXIS Camera Station Secure Entry stanowi niezwykle bezpieczne i niezawodne rozwiązanie. Zaprojektowano je z 
myślą o zapewnianiu cyberbezpieczeństwa i kompleksowym szyfrowaniu komunikacji, tak aby chronić dane po stronie zabezpieczonej.
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Zweryfikowane kompleksowe rozwiązanie

AXIS Camera Station Secure Entry to zunifikowane rozwiązanie łączące funkcje fizycznej kontroli dostępu i dozoru wizyjnego, które jest łatwe w 
obsłudze oraz zaspokaja potrzeby klientów związane z bezpieczeństwem w ramach jednej zweryfikowanej platformy — AXIS Camera Station. 

Jeden kompleksowy, zunifikowany interfejs użytkownika 

Jeden interfejs umożliwiający obsługę i monitorowanie zarówno materiału wizyjnego, jak i kontroli dostępu. Zaprojektowany od podstaw 
z myślą o płynnej współpracy. Pewność aktualizacji i przyszłych rozszerzeń. Jeden punkt kontaktu we wszystkich sprawach związanych ze 
wsparciem. A wszystko to dla spokoju i pewności!

Łatwa i intuicyjna obsługa

Szybkie i łatwe wdrożenie oraz konserwacja systemu bezpieczeństwa. Intuicyjny interfejs użytkownika, wskazówki dotyczące konfiguracji i 
wiele funkcji pomocy dla administratora. Wyjątkowo łatwa w obsłudze kontrola dostępu — automatycznie połączona z oprogramowaniem do 
zarządzania materiałem wizyjnym.

Większe bezpieczeństwo

Teraz możesz dopilnować, aby tylko upoważnione osoby miały dostęp przez określone drzwi lub do określonego obiektu — i to tylko w 
wymaganych porach. Możesz także różnicować dostęp przez drzwi według użytkownika, śledzić aktywność i przekazywać administratorowi 
dzienniki bezpieczeństwa. Dzięki połączeniu kontroli dostępu i dozoru wizyjnego narzędzie do prac wyjaśniających działa szybciej i 
inteligentniej. Weryfikacja krzyżowa oraz możliwość prowadzenia czynności dochodzeniowych przy użyciu wizualnego i fizycznego materiału 
dowodowego podnoszą poziom bezpieczeństwa.

Pierwszorzędne wsparcie Axis

Jeden punkt kontaktu zapewnia skuteczną pomoc w wymaganym czasie i miejscu. Wsparcie techniczne online i technicy we wszystkich krajach 
świata to gwarancja otrzymania potrzebnej pomocy o każdej porze.
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AXIS CAMERA STATION SECURE ENTRY

Ogólna lista funkcji

Więcej informacji:  
www.axis.com/products/axis-camera-station-secure-entry

*W zależności od zalecanego sprzętu. 

Skalowalność

> Obsługa do 192 drzwi i 32 serwerów w systemie 
wieloserwerowym*

> System umożliwiający przechowywanie danych  
10 000 posiadaczy kart 

> Każdy posiadacz karty może mieć przypisanych 5 
poświadczeń, takich jak karta, kod PIN, statyczny i 
dynamiczny kod QR, tablica rejestracyjna itd.

> Nieograniczona liczba reguł dostępu i harmonogramów

> Możliwość zdefiniowania systemowego formatu karty o 
długości do 256 bitów

> Kod PIN o długości do 24 cyfr

> Axis Network Door Controller przechowuje do  
250 000 zdarzeń i transakcji lokalnych oraz całą logikę 
kontroli dostępu na wypadek problemu z łącznością

System 

> Obsługa kontrolera drzwi Axis Network Door Controller

> Możliwość połączenia czytników z kontrolerami drzwi za 
pomocą protokołu OSDP(SCP) lub czytnika IP, na przykład 
AXIS A8207-VE Intercom

> Możliwość używania aplikacji mobilnej AXIS Camera Station 
do odbierania zdarzeń i alarmów systemowych

> Możliwość jednoczesnego nawiązania przez klienta 
połączenia z wieloma serwerami AXIS Camera Station

> Dostęp zdalny dla administratorów za pośrednictwem 
technologii AXIS Camera Station Secure Remote Access

Obsługa

> Zunifikowane zarządzanie alarmami, obejmujące alarmy 
systemu wizyjnego i kontroli dostępu

> Dziennik zdarzeń i raporty dotyczące kontroli dostępu 

> Weryfikacja wizyjna posiadaczy kart, dzięki której 
administrator może sprawdzać ich tożsamość na żywo i w 
nagraniach systemowych 

> Mapy graficzne udostępniające skrócony przegląd systemu 
kontroli dostępu i funkcje zarządzania nim

> Systemowy dziennik kontrolny, umożliwiający śledzenie 
konfiguracji i czynności wykonanych przez różnych 
administratorów

> Możliwość konfigurowania niestandardowych reguł 
czynności ściśle odpowiadających wymaganiom klienta

> Możliwość wspomagania przez administratora za pomocą 
poleceń „dostęp”, „odblokowanie”, „blokada” i „twarda 
blokada”

Główne funkcje kontroli dostępu

> Łatwe konfigurowanie posiadaczy kart, grup posiadaczy kart 
i reguł dostępu

> Importowanie posiadaczy kart przy użyciu pliku .csv lub 
połączenia z usługą Active Directory

> Zarządzanie drzwiami i strefami w sposób przyjazny dla 
użytkownika 

> Ta sama konfiguracja harmonogramu przeznaczona dla 
nagrań wideo i funkcji kontroli dostępu

> Przewodnik po konfiguracji sprzętu, pozwalający uzyskać 
najwyższą efektywność bez przechodzenia szkolenia z 
obsługi systemu

> Szybsze wdrożenia dzięki łatwemu kopiowaniu istniejącej 
konfiguracji drzwi do nowej konfiguracji 

> Możliwość skonfigurowania szczegółowego harmonogramu 
godzin odblokowywania drzwi 

> Możliwość skonfigurowania drzwi z dwoma zamkami dla 
większego bezpieczeństwa

> Możliwość przyznawania dostępu przy użyciu uwierzytelniania 
wieloskładnikowego, np. karty lub kodu QR i kodu PIN

> Systemowy format karty, umożliwiający uzgodnienie 
odebranych danych karty z jej wydrukowanym numerem

Zaawansowana kontrola dostępu

> Możliwość wydłużenia dostępu określonej osoby oraz 
dozwolonego czasu otwarcia drzwi w celu przyznania 
dłuższego czasu na wejście

> Możliwość skonfigurowania ponownego blokowania 
drzwi  w przypadku wykrycia, że są otwarte, z określonym 
opóźnieniem lub z chwilą ich zamknięcia

> Możliwość skonfigurowania harmonogramu odblokowywania 
— drzwi są odblokowywane tylko wówczas, gdy komuś 
przyznano dostęp, co zapobiega ich niezamierzonemu 
odblokowaniu w obiekcie bez personelu

> Wyjście awaryjne kontrolera Axis Network Door Controller, 
pozwalające ustawić drzwi w stan wymuszonego 
odblokowania lub zablokowania

> Możliwość zainicjowania przez administratora systemowej 
twardej blokady poszczególnych drzwi lub stref

> Konfigurowanie kodu PIN sygnalizującego wejście pod 
przymusem, który umożliwia wyzwolenie dyskretnego alarmu 
przy normalnym przyznaniu dostępu

> Możliwość zastąpienia systemowego formatu karty w 
wybranym czytniku w celu zapewnienia zgodności z różnymi 
konfiguracjami czytników

> Konfigurowanie nadzorowanych wejść dla przycisku REX, 
monitora drzwi i czytnika na potrzeby wykrywania sabotażu


